
"СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА УЖИЦА 9/20" 
 

 

210

59. На основу члана 59.став 7. Закона о јавним предузећима (''Службени Гласник РС'' број 15/2016) и члана 60. став 1. тачка 

54. Статута града Ужица (''Службени лист града Ужица'' број 4/19), Скупштина града Ужица, на седници одржаној 03.03.2020. године, 

доноси  

РЕШЕЊЕ 
 

1. Даје се сагласност на Прву измену Програма пословања са финансијским планом  ЈКП ''Водовод'' Ужице за 2020. 

годину, који је Надзорни одбор усвојио Одлуком број 01-3/54-1 од 01.03.2020.године. 

 

2.  Решење објавити у ''Службеном листу града Ужица''. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД УЖИЦЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА 

I Број:023-24/20, 03.03.2020.године 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
Бранислав Митровић, с.р. 

 

 

 

 

60. На основу члана 93. Закона о локалној самоуправи  („Службени гласник РС'', бр. 129/2007, 83/2014- други закон, 
101/2016 - други закон и 47/2018), члана 181. став 1. Закона о државном премеру и катастру („Службени гласник РС”, бр. 72/09, 18/10, 
65/13, 15/15 – УС, 96/15 и 47/17 – аутентично тумачење), члана 9. Уредбе о адресном регистру („Службени гласник РС“, број 63/17) и 
члана 60. Статута града Ужица (''Службени лист града Ужица'' број 4/19), уз прибављену сагласност Министарства државне управе и 
локалне самоуправе број 015-05-35/2020-24 од 02.марта 2020.године, Скупштина града Ужица, на седници одржаној дана 03.03.2020. 
донела је 

ОДЛУКУ О ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕ 
О УТВРЂИВАЊУ НАЗИВА УЛИЦА И ДРУГИХ ДЕЛОВА НАСЕЉЕНИХ МЕСТА 

НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА УЖИЦА 
 

Члан 1. 
У члану 2. Одлуке о утврђивању назива улица и других делова насељених места на територији града Ужица (''Службени лист 

града Ужица'' број 19/19-пречишћен текст) врше се следеће измене и допуне: 
 
I НАСЕЉЕНО МЕСТО УЖИЦЕ 
 
У насељеном месту Ужице брише се 13 назива улица, односно бришу се подтачке: 
 

1. Улица Борислава Пекића која почиње између  кп 1367 и кп 1370, иде дуж кп 1344 и завршава се између кп 6444 и кп 6442, све 
у КО Ужице . 
 
5. Улица Лазара Докића која почиње између кп 2199 и кп 2203, иде дуж кп 12066/1 и завршава се између кп 2202 и кп 2200, 

све у КО Ужице. 
 
13. Улица Тина Ујевића која почиње између кп 1704  и кп 1645, иде дуж кп 1539 и завршава се између кп 1523 и кп 1537/2, 

све у КО Ужице. 
 
29. Улица Данила Киша која почиње између кп 8525  и кп 8947/1, иде дуж кп 12086 и завршава се између кп 8947/2 и кп 

8521/1, све у КО Ужице. 
 
30. Улица Гандијева која почиње између кп 8876  и кп 8774, иде дуж кп 12086 и завршава се између кп 8833 и кп 8774, све у 

КО Ужице. 
 
31. Улица Милеве Ајнштајн која почиње између кп 8888  и кп 8885, иде дуж кп 12086 и завршава се између кп 8902 и кп 

8833, све у КО Ужице. 
 
37. Улица Дијане Будисављевић која почиње од постојеће Карађорђеве улице, између кп 3947  и кп 3940, иде дуж кп 12078/1 и 
завршава се између кп 3942 и кп 3944, све у КО Ужице. 
 
43. Улица Мића Петровића која почиње почиње од постојеће улице Краља Милутина, између кп 232 и кп 2769, иде дуж кп 
12072/1 и завршава се код границе са насељеним местом Дубоко, између кп 163/2 и кп 164, све у КО Ужице. 
 
48. Улица Петра Коњевића која почиње од постојеће Романијске улице, кп 94, иде дуж заједничке границе са насељеним 
местом Дубоко, кп 1857 (КО Дубоко),  и завршава се код  кп 92, све у КО Ужице. Заједничка са насељеним местом Дубоко. 
 
134. Улица Јуриј Дриза која почиње између кп 5552  и кп 1746/3, иде дуж кп 5532 и завршава се између кп 1923/3 и кп 1935, 

све у КО Ужице. 
 
146. Улица Милоша Трифуновића која почиње између кп 3301  и кп 3341, иде дуж кп 3298/1 и завршава се код границе са 
насељеним местом Дубоко, између кп 3322/1 и кп 3330, све у КО Ужице. 
 
155. Улица Веријска која почиње између кп 11656  и кп 11515/2, иде дуж кп 11526, кп 11563 и завршава се између кп 11574 и 

кп 11562, све у КО Ужице. 
 
187. Улица  Николе Љубичића  која  почиње између кп 9901 и кп 9885, иде делом кп 9876/1, кп 9951, кп 9955 и завршава се 

између кп 10127 и кп 10130, све у КО Ужице . 
 

Мења се опис улице Михаила Миловановића, тако да гласи: 
 
121. Улица Михаила Миловановића која почиње између кп 2676  и кп 2603, иде дуж кп 12052 и завршава се између кп 2682 и 

кп 2591, све у КО Ужице. 
 

snezana.brindza
Rectangle



"СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА УЖИЦА 9/20" 
 

 

211

У одељку - Постојеће улице у насељеном месту Ужице, брише се: 
 

 
''179. Улица Велико Забучје матични број улице је 741892000325. '' 

 
У истом одељку назив Улице Горански Парк матични број улице 741892000066'' мења назив у Парк Пријатељства. 

 
У подтачкама 136, 137 и 138. бришу се речи : 
''од постојеће улице Велико Забучје,'' 

 
У подтачки 147. бришу се речи: 
''од Улице Милоша Трифуновића''. 

 
Додају се називи нових девет улица и то: 

 
1. Улица Борислава Пекића која почиње између кп 9296 и кп 4167, иде дуж кп 9579, кп 9580/4, кп 9580/6 и завршава се између 

кп 4118 и кп 4114/2, све у КО Ужице.  
 

2. Улица Тина Ујевића која почиње између кп 1645 и кп 6285, иде дуж кп 1539 и завршава се између кп 6288 и кп 6293, све у 
КО Ужице.  

 
3. Улица Данила Киша која почиње између кп 8821 и кп 8798, иде дуж кп 8822/1 и завршава се између кп 8805 и кп 8803, све 

у КО Ужице. 
 

4. Улица Милеве Ајнштајн која  почиње између кп 11642 и кп 11619/1, иде дуж кп 11398 и завршава се између кп 11629 
и кп 11620/3, све у КО Ужице. 

 
5. Улица Петра Коњевића која почиње између кп 10132 и кп 10113, иде дуж кп 9955 и завршава се између кп 10127 и кп 

10130, све у КО Ужице.  
 

6. Улица Милоша Трифуновића која почиње између кп 88 и кп 80, иде дуж кп 85 и завршава се између кп 95 и кп 96, све у КО 
Ужице.  

 
7. Улица Веријска која почиње између кп 5524 и кп 5522, иде дуж кп 5523 и завршава се између кп 5493 и кп 5509, све у КО 

Ужице.  
 

8. Улица Николе Љубичића која почиње између кп 8769 и кп 8750, иде дуж кп 12086 и завршава се између кп 8769 и кп 8763, 
све у КО Ужице. 

 
9. Улица Византијска која почиње од кп. 46 КО Ужице, иде делом кп.2444/2 КО Буар и завршава се код кп. 59 КО Ужице. 

Улица заједничка са насељеним местом Буар. 
 
II НАСЕЉЕНО МЕСТО СЕВОЈНО 
  
У насељеном месту Севојно се брише 10  назива улица и то подтачке:  

 
3. Улица Војводе Путника  која почиње између кп 3722 и кп 3723, иде дуж кп 3718 и завршава се између кп 3721 и кп 3724, све у 

КО Севојно. 
 

11. Улица Николе Тесле која почиње од улице Краљице Марије између кп 3312 и кп 3349, иде дуж кп 3315/1 и завршава се код 
постојеће Сремске улице, између кп 3317 и кп 3293, све у КО Севојно. 
 

12. Улица Краља Александра Карађорђевића која почиње између кп 4012/1 и кп 4009/1, иде дуж кп 4013 и завршава се између кп 
4011 и кп 4009/18, све у КО Севојно. 
 

15. Улица Кнеза Милоша која почиње између кп 4130 и кп 4155, иде дуж кп 4051 и завршава се између кп 4135 и кп 4154, све у КО 
Севојно 
 

19. Улица Бранка Ћопића која почиње између кп 4081 и кп 1692/1, иде дуж кп 3120/1 и завршава се код Дунавске улице између кп 
1622 и кп 1671, све у КО Севојно. 
 

32. Улица Војислава Илића која почиње између кп 377/1 и кп 378/1, иде дуж кп 415/1 и завршава се између кп 342/4 и кп 381, све у 
КО Севојно. 

33. Улица Стевана Синђелића која почиње од постојеће улице Браће Николић, између кп 3357 и кп 3358/2, иде дуж кп 3358/1 и 
завршава се између кп 3354 и кп 3358/4, све у КО Севојно. 
 

36. Улица Милунке Савић која почиње између кп 3962 и кп 3970, иде дуж кп 4644/1 и завршава се између кп 3963 и кп 3966/2, 
све у КО Севојно. 
 

40. Улица Хероја Луна која почиње између кп 4070 и кп 4088, иде дуж кп 4126/2 и завршава се између кп 4071 и кп 4087, све у КО 
Севојно. 
 

72. Улица Железничка која почиње између кп 4210 и кп 4216, иде дуж кп 4234 и завршава се између кп 4238/1 и кп 4232, све у КО 
Севојно. 

 
У подтачки 54. бришу се речи:  
''код улице Војислава Илића,''. 
 
У подтачки 57. бришу се речи: 
'' од улице  Војислава Илића,'' 
 
У подтачкама 61 и 62. бришу се речи: 
''од улице Бранка Ћопића,''. 
 

У одељку Постојећи називи улица у НАСЕЉЕНОМ МЕСТУ СЕВОЈНО, бришу се  
    ''20. Улица Црквари матични број улице 741850000071'' и 

'' 26. Улица Влаовац матични број улице 741850000005.'' 
 

X НАСЕЉЕНО МЕСТО КАМЕНИЦА 
 

 После подтачке 10. додаје се нова подтачка 11 која гласи: 
 



"СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА УЖИЦА 9/20" 
 

 

212

'' 11. Улица Београдска  која  почиње између кп 613/2 и кп 585/3, иде дуж кп 605 и завршава се између кп 612/1 и кп 585/3, све у КО 
Каменица.''  

 
XVI НАСЕЉЕНО МЕСТО ТРНАВА 
У насељеном месту Трнава додаје се нови засеок, тако да гласи: 

 
''4. Засеок Гујин Камен који обухвата кп 548, кп 547 и кп 457, све у КО Каран. Заједнички са насељеним местом Каран.'' 
 

XVIII НАСЕЉЕНО МЕСТО КАРАН 
У насељеном месту Каран мења се назив Засеока Ђурићи тако да гласи: 

''2. Засеок Гујин Камен који обухвата кп 548, кп 547 и кп 457, све у КО Каран. Заједнички са насељеним местом Трнава.'' 
 

XIX НАСЕЉЕНО МЕСТО ЉУБАЊЕ 
 

Мења се назив улице 23. Улица Војводе Мишића тако да гласи: 
 

''23. Улица Борислава Пекића,'' опис предложене улице остаје непромењен. 
 

Додаје се једна нова улица и то: 
 

''Улица Стари пут која почиње од кп 656/8 (КО Љубање), иде дуж кп 1504/1 (КО Дријетањ) и завршава се код кп 664/3 (КО Љубање).'' 
 

XXI НАСЕЉЕНО МЕСТО ГОСТИНИЦА: 
 

После подтачке 27. додаје се нова подтачка 28. која гласи: 
 

''28.Улица Београдска која почиње од кп 508, иде дуж кп 1803 и завршава се код кп 491, све у КО Гостиница.'' 
 

XXIV НАСЕЉЕНО МЕСТО ДРИЈЕТАЊ: 
 

Мења се подтачка 26. Улица IV Пука тако да гласи: 
 

''26. Улица Васка Попе која почиње између кп 1379/3 и кп 1418/3, иде дуж 1496 и завршава се код границе са насељеним местом 
Качер, између кп 1392 и кп 1011/4, све у КО Дријетањ. Матични број улице је 741582900021.Незванични назив улице је био Пут 
за Брковиће.'' 

 
Мења се подтачка 44. Улица Васка Попе тако да гласи: 

 
''44. Улица IV Пука која почиње од улице Васка Попе, кп 1011/4, иде дуж заједничке границе са насељеним местом Качер, кп 1496 и 
завршава се код кп 999/1, све у КО Дријетањ. Заједничка улица са насељеним местом Качер.'' 

 
У подтчки 49. у опису улице речи ''IV Пука'' замењују се речима '' Васка Попе''. 

 
У подтачки 50. у опису улице речи'' Васка Попе'' замењују се речима ''IV Пука''. 

 
Мења се назив улице 35. Улица Нушићева тако да гласи: 

 
''35. Улица Танаска Рајића'', опис предложене улице остаје непромењен. 

 
Додаје се један нови назив улице и то: 

 
''Улица Миладина Пећинара која почиње између кп 1466/2 и кп 1467/4, иде делом кп 1465/1 и завршава се код кп 1467/2, све у КО 
Дријетањ.'' 

 
XXV НАСЕЉЕНО МЕСТО МОКРА ГОРА 

 
У  насељеном месту Мокра Гора додају се једна нова улица и два нова засеока и то  

 
Улица Танаска Рајића која  почиње од кп 5532, иде делом кп 5533/2, кп 5533/1, кп 5604, дуж кп 5596, кп 9459, делом кп 5732, кп 
5734, кп 5733, кп 5754 и завршава се код кп 5715, све у КО Мокра Гора. 

 
Засеок  Филиповићи који обухвата кп 6156, кп 6158 и кп 6159, све у КО Мокра Гора. 

 
Засеок  Шијаковићи који обухвата кп 6205, кп 6213, кп 6214, кп 6203, кп 6201 и кп 6199, све у КО Мокра Гора. 

 
XXVI НАСЕЉЕНО МЕСТО КРШАЊЕ 

 
  У насељеном месту Кршање додају се једна нова улица и четири засеока 

 
Улица Игњевачка која почиње од границе са насељеним местом Мокра Гора, између кп 818 и кп 679, иде дуж кп 9442/1, кп 1220/3 
и завршава се између кп 1208 и кп 1702, све у КО Мокра Гора. Улица је заједничка са улицом Игњевачка у насељеном месту Мокра 
Гора . 

 
Засеок Подстолац који обухвата кп 2994, кп 2992, кп 2993, кп 2990, кп 3007, кп 3006, кп 3013, кп 3012 и кп 3019, све у КО Мокра 
Гора. 

 
Засеок Столац који  обухвата кп 3054/1, кп 3054/2, кп 3055, кп 3057, кп 3060, кп 3063, кп 3066, кп 3067, кп 3070, кп 3071, кп 3072, кп 
3069 и кп 3239, све у КО Мокра Гора. 

 
Засеок Суви поток који обухвата кп 7633, кп 7634, кп 7621/2, кп 7620/1, кп 7620/2, кп 7620/3 и кп 7632, све у КО Мокра Гора. 
Засеок Дубоки до који обухвата кп 3140, КО Мокра Гора.  

 
XXIX НАСЕЉЕНО МЕСТО КРЕМНА  

 
У насељеном месту Кремна додаје се пет нових улица и то: 
Улица Драгутина Селаковића која почиње између кп 11330 и кп 11408, иде дуж кп 11421, кп 11387, делом кп 11384/1, кп 11384/2, 
кп 10612, кп 10618/1 и завршава се у кп 10622, све у КО Кремна. 

 
Улица Јаћима Врачарића која почиње од кп 10303/1, иде делом кп 10303/2, дуж кп 11422, кп 10324 и заавршава се код кп 
10328/2, све у КО Кремна. 

 
Улица Миљка Врачарића која почиње између кп 8/9 и кп 8/10, иде дуж кп 8/1 и завршава се између кп 8/6 и кп 8/25, све у КО 
Кремна. 

 
Улица Здравка Селаковића која почиње између кп 9/12 и кп 10/30, иде дуж кп 9/28, делом кп 1/1, кп 12/2 и завршава се између 
кп 12/16 и кп 12/20, све у КО Кремна. 
 



"СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА УЖИЦА 9/20" 
 

 

213

Улица Радована Филиповића која почиње од предложене улице бр.4, између кп 10/31 и кп 9/17, иде дуж кп 9/28 и завршава се 
између кп 9/32 и кп 10/19, све у КО Кремна. 

 
Мења се подтачка 24. Улица Богдана М. Ђуричића тако да гласи: 
 
24. Улица Церска која почиње од раскрснице улица Животе Панића и Богдана М. Ђуричића, између кп 5973 и кп 5992, иде дуж 
кп 9824 и завршава се између кп 5879 и кп 6001, све у КО Кремна. 
 
Мења се подтачка 25. Улица Церска тако да гласи: 
 
25. Улица Богдана М. Ђуричића која почиње од раскрснице улица Животе Панића и Церска, између кп 9824 и кп 5993, иде 
делом кп 5991, кп 5992, наставља дуж кп 5991, кп 6010 и завршава се између кп 6014 и кп 6020, све у КО Кремна. 
 

XXX НАСЕЉЕНО МЕСТО СТРМАЦ 
 
У насељеном месту Стрмац у подтачки 8. мења се опис Улице Теше Николића, тако да гласи:   
''8.Улица Теше Николића која почиње од кп 6999/2, иде дуж заједничке границе са насељеним местом Радуша, кп 6997/3, кп 
7000 и завршава се између кп 6510 и кп 6998/1, све у КО Кремна.'' 
 

XXXIII НАСЕЉЕНО МЕСТО БИОСКА 
 

У насељеном месту Биоска и подтачки 8.мења се опис Улице Речанска, тако да гласи: 
''8.Улица Речанска која почиње између кп 4793/2 и кп 4795/2, иде дуж кп 4794, делом кп 4693, кп 4692/2, кп 4804 и 
ззавршава се између кп 4696/6 и кп 4805/2, све у КО Биоска.'' 

 
XXXV НАСЕЉЕНО МЕСТО КЕСЕРОВИНА 

 
У насељеном месту Кесеровина додаје се једна нова улица и то: 

 
''Улица Николе Пашића која почиње од кп 897/3, иде дуж кп 897/6 и завршава се код кп 897/5 , све у КО Биоска.'' 

 
XXXVI НАСЕЉЕНО МЕСТО ВРУТЦИ 

 
У насељеном месту Врутци, мењају се описи улица Солунских ратника и Димитрија Туцовића тако да гласе: 
 

'' 1.Улица Солунских ратника почиње од кп 1715/1, иде делом кп 201/2, кп 201/1, кп 203, кп 204, кп 189/1, кп 188, кп 183/2, кп 178, 
кп 177/1, кп 177/2, кп 175/2, кп 176, кп 173/2, кп 171/1, кп 171/2, кп 173/3, кп 720, кп 1694, кп 720, кп 527/2, дуж кп 1716, кп 2607 (КО 
Трипкова) и завршава се код кп 1525/4, КО Врутци. Заједничка улица са насељеним местом Трипкова. 

 
12.Улица Димитрија Туцовића почиње између кп 1525/2 и кп 1525/3, иде дуж кп 1717, кп 1707/4 и завршава се код границе 
са насељеним местом Шљивовица, између кп 1396/2 и кп 1438, КО Врутци.'' 
 

XL НАСЕЉЕНО МЕСТО БУАР 
 
У насељеном месту Буар, додаје се једна нова улицаи то: 
 

1. Улица Јеловогорска која  почиње од кп 2444/8, иде дуж кп 12058 и завршава се код кп 2441, све у КО Буар. 
 
 

XLI НАСЕЉЕНО МЕСТО ДУБОКО 
 

 У насељеном месту Дубоко, назив Улице Олге Ђуровић, мења се и гласи: 
 

 ''33.  Улица Сарића Осоје'', опис улице остаје непромењен.  
 

 Мења се назив улице 8.Улица Царинска: тако да гласи 
 

 ''8. Улица Љубице Чакаревић, опис улице остаје непромењен. 
 
У подтачкама 11. и 37. речи ''Царинске улице'' замењују се речима ''Улице Љубице Чакаревић'' 
 

 У подтачкама 25. и 34. речи ''Олге Ђуровић'' замењују се речима ''Сарића Осоје''. 
 

 После подтачке 37. додаје се нова подтачка 38. која гласи: 
 

38. Улица Царинска која почиње од границе са насељеним местом Ужице, кп 1481/3, иде делом кп 1481/1, кп 1482 и завршава се 
код кп 1483/2, све у КО Ужице. 

Члан 2. 
Одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у ''Службеном листу града Ужица". 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ГРАД УЖИЦЕ 
СКУПШТИНА ГРАДА 
I Број 015-6/18-2, 03.03. 2020.године 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
Бранислав Митровић, с.р. 

 

61. На основу члана 57. Закона о превозу путника у друмском саобраћају (''Службени гласник РС'' број 68/2015, 41/2018, 
44/2018 - други закон, 83/2018, 31/2019  и 9/2020) и члана 60. став 1. тачка 34. Статута града Ужица ("Службени лист града Ужица" 
број  4/19), Скупштина града Ужица, на седници одржаној дана 03.03.2020. године, донела је 

 

ОДЛУКУ 
 

1. Усваја се Студија такси превоза у граду Ужицу коју је израдио Саобраћајни факултет Универзитета у Београду, израђена на 
основу Уговора који је у Граду Ужицу заведен под бројем VIII 404-209/19 од 26.08.2019.године а код Саобраћајног факултета 
под бројем 355м од 22.08.2019.године. 

 
2. Одлуку са објавити у ''Службеном листу града Ужица''. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ГРАД УЖИЦЕ 
СКУПШТИНА ГРАДА 
I Број 404-209/19, 03.03.2020.године 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
Бранислав Митровић, с.р. 


